DE ECONOMIA Y HACIENDA

Delegaciones

MELILLA

Habiendo sufrido extravio el resguardo del 
depósito en aval bancario número de entrada 177 
y número de registro 1/82. extendido por don 
Ramón Vidal Cervera y garantizado por el Banco 
de Bilbao, por importe de veintiuna mil (21.000) 
pesetas, a disposición del ilustrisimo señor Direc­
tor general de Aeropuertos, para responder de las 
obligaciones derivadas de la licitación del cumpli­
miento de garantía por el expediente número 782, 
por tres garitas construidas en el aeropuerto de